
Årsberetning 2024 

 

Virksomhetens art og hvordan den drives 

GS1 Norway er en medlemsorganisasjon med beliggenhet i Oslo og er registrert som en forening i 
enhetsregisteret. GS1 er en nøytral, not-for-profitt, FN-godkjent NGO. Foreningens formål er 
innføring, utbredelse og administrasjon av GS1-systemet i Norge. GS1 Norway er del av den globale 
GS1-standardiseringsorganisasjonen, men eid og styrt av våre medlemmer i Norge. 

Stilling og resultat 

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for stilling og resultat. Driftsinntektene økt med 16 % til 
kr. 46.085.108. Dette er 6.241.069 kr. bedre enn i fjor. Driftsresultatet er positivt med kr. 1.906.015 
noe som gir en positiv driftsmargin på 4,14 %. Dette er kr. 1.767.324 bedre enn budsjett. 
Egenkapitalandelen er ved årets slutt 34 %. Resultat før skattekostnad er kr. 3.795.930. Årsresultat 
etter skatt kr.  2.872.885. 

2024 har vært et år med god etterspørsel etter våre standarder. Totalt sett i forhold til budsjett ble 
driftsinntekter 1% høyere og driftskostnader endte opp 3% lavere. Renteinntekter på 
overskuddskapital har bidratt til et godt Årsresultat. 

Fortsatt drift 

Styret har besluttet en strategi for perioden 2022 – 2025, som har fokus på fem bærebjelker: 

• Organisasjonen - Utviklende og attraktiv 

• Merkevaren - Interessant og etterspurt 

• Servicen – Proaktiv medlemsreise 

• Utførelsen - Implementeringsstøtte 

• Relasjonene - Nettverksbygging 

GS1 Norway har investert betydelig de siste årene for at medlemmene skal oppleve bedre tjenester 
og større verdi ved bruk av våre standarder. Tjenestene Min Side og Mine GTIN er eksempler på dette 
hvor det kontinuerlig arbeides med å øke nytten for medlemmene. Ny databaseplattform for GLN ble 
satt i drift i løpet av året. Dette gir muligheter for å tilby nye tjenester for våre medlemmer i 2025 og 
de kommende år. 

GS1 Norway har i 2024 fortsatt å støtte medlemmene i å etterleve EU-reguleringer, inkludert krav om 
digitale produktpass, som fremmer transparens og sirkularitet. Vi arbeider også med EUs 
avskogningsforordning (EUDR), som krever at produkter solgt i EU ikke bidrar til global avskoging, og 
emballasjeforordningen (PPWR), som har som mål å redusere emballasjeavfall og fremme sirkulær 
økonomi. I tillegg har vi inngått partnerskap for å forenkle miljødokumentasjon for norske bedrifter, 
noe som sikrer en sømløs integrering av miljødata og globale produktstandarder. Gjennom disse 
initiativene vil GS1 Norway fortsette å støtte medlemmene i å navigere i et stadig skiftende 
regulatorisk landskap og bidra til at de er godt rustet til å møte fremtidige krav og utfordringer. 

Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt 
vedtektsfestede formål.  



Forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp i henhold til dette. 

Arbeidsmiljø 

Det har blitt gjennomført medarbeiderundersøkelse i løpet av året med hovedkonklusjon om at 
arbeidsmiljø er tilfredsstillende og at GS1 Norway oppleves som en god arbeidsplass. Ved arbeid i 
forretningslokalene har vi hatt, og har fortsatt fokus på å ta et forsvarlig hensyn til arbeidstakernes 
helse, miljø, sikkerhet og velferd. Det samme gjelder ved arbeid andre steder. 

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt noen skader eller 
ulykker i 2024. Samlet sykefravær har vært på 3,8 %. 

Ytre miljø 

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. 

Likestilling 

Per utgangen av 2024 har bedriften 21 ansatte, 7 kvinner og 14 menn. Kvinneandelen er 33 % og er 1 
% høyere enn året før. Kvinneandelen i styret er 30 %. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte 
og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 
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